Администрация
Золотодолинского  сельского  поселения

Партизанского  муниципального района
Приморского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля  2011 года                         с.Золотая Долина                                          №  42
О переходном периоде в связи с совершенствованием

правового положения муниципальных учреждений

Во исполнение Федерального закона от 08 мая 2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что в 2011 году финансовое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района осуществляется за счет средств местного бюджета на основании бюджетной сметы.

2. Установить, что в 2011 году доведение лимитов бюджетных обязательств до бюджетных учреждений Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, являющихся получателями бюджетных средств, осуществляется в порядке, установленном Администрацией Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.

3. Установить, что с 1 января 2012 года финансовое обеспечение выполнения бюджетными учреждениями Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района государственного задания по оказанию государственных услуг (выполнению работ) юридическим и физическим лицам осуществляется за счет средств местного бюджета в форме субсидий на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с государственным заданием государственных услуг (выполнением работ).

Порядок определения объема и условия предоставления указанных субсидий устанавливаются Администрацией Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 мая 2011 года.
Глава  Золотодолинского

сельского поселения                                                                      М.И.Матвеенко